
令和６年度　入札結果（建設工事）

No. 開札日 入札の方法 工事の名称 落札者名 住所
落札金額
（税込み）

発注担当課

1 令和6年3月12日 指名競争入札 公共汚水桝設置工事 末柄工業　株式会社 野田市谷津１２８８番地 7,700,000円 土木部下水道課

2 令和6年4月16日 一般競争入札 管渠等修繕工事 株式会社　坂斉建設 野田市鶴奉１３番地 11,220,000円 土木部下水道課

3 令和6年4月16日 一般競争入札 西道上舗装補修工事 丸安伊藤建設　株式会社 野田市瀬戸９８８番地 8,800,000円 土木部道路建設課

4 令和6年4月24日 一般競争入札 愛宕駅西口駅前広場整備工事(その３) 株式会社　堀建設 野田市野田７２０番地１ 33,253,000円 都市部愛宕駅周辺地区市街地整備事務所

5 令和6年5月13日 指名競争入札 上原舗装補修工事 上原建設工業株式会社 野田市桐ケ作１６１４ 2,530,000円 土木部道路建設課

6 令和6年5月17日 指名競争入札 野田市市民会館畳入替障子張替工事 有限会社　桝田建創 野田市野田９番地の４ 4,125,000円 生涯学習部生涯学習課

7 令和6年5月17日 指名競争入札
野田市北地区道路反射鏡新設修繕工事(単
価契約)

株式会社　谷中組 野田市関宿台町５６３４番地の２ 5,390,000円 土木部道路サービス課

8 令和6年5月17日 指名競争入札
野田市中央地区道路反射鏡新設修繕工事
(単価契約)

株式会社　西山組 野田市清水２０７番地７ 4,917,000円 土木部道路サービス課

9 令和6年5月17日 指名競争入札
野田市南地区道路反射鏡新設修繕工事(単
価契約)

三秀建設　有限会社 野田市上三ケ尾４８３番地１ 4,906,000円 土木部道路サービス課

10 令和6年5月20日 一般競争入札 野田市北地区土木小規模工事(単価契約) 株式会社　山孝建設 野田市木間ケ瀬２４０番地 20,521,600円 土木部道路サービス課

11 令和6年5月20日 一般競争入札
野田市中央地区土木小規模工事(単価契
約)

株式会社　西山組 野田市清水２０７番地７ 14,465,000円 土木部道路サービス課

12 令和6年5月20日 一般競争入札 野田市南地区土木小規模工事(単価契約) 三秀建設　有限会社 野田市上三ケ尾４８３番地１ 16,390,000円 土木部道路サービス課

13 令和6年5月20日
一般競争入札(総合評
価)

野田市立宮崎小学校トイレ改修工事 山本建設工業　株式会社 野田市野田８０７番地 111,045,000円 総務部営繕課

14 令和6年5月20日 一般競争入札 野田市立南部小学校トイレ改修工事 ********** ********** 不調 総務部営繕課

15 令和6年5月20日
一般競争入札(総合評
価)

野田市立川間小学校トイレ改修工事 東葛工業　株式会社 野田市尾崎１３番地４ 181,500,000円 総務部営繕課

16 令和6年5月20日
一般競争入札(総合評
価)

野田市立関宿小学校トイレ改修工事 株式会社　嶋工務店 野田市中野台１４１番地４ 92,950,000円 総務部営繕課

17 令和6年5月20日 一般競争入札
野田市立関宿中央小学校B･C系統トイレ改
修工事

********** ********** 不調 総務部営繕課

18 令和6年5月20日 一般競争入札 野田市立柳沢小学校教室改修工事 創英建興　株式会社 野田市横内６６番地の３３ 32,835,000円 総務部営繕課

19 令和6年5月20日 一般競争入札 野田市立二川小学校職員トイレ等改修工事 ********** ********** 不調 総務部営繕課

20 令和6年5月20日 一般競争入札 野田市こだま学園受変電設備改修工事 有限会社　北総電気 野田市木間ケ瀬１０２１８番地３ 36,135,000円 総務部営繕課

21 令和6年5月23日 指名競争入札 中地応急処理工事 栄進建設　株式会社 野田市山崎１６４８番地 6,215,000円 土木部道路建設課

- 1 -



令和６年度　入札結果（建設工事）

No. 開札日 入札の方法 工事の名称 落札者名 住所
落札金額
（税込み）

発注担当課

22 令和6年5月23日 指名競争入札 枝線舗装工事(その６) 有限会社　小平組 野田市関宿台町２６９３番地 1,903,000円 土木部下水道課

23 令和6年5月30日
一般競争入札(総合評
価)

枝線管渠布設工事(６－４工区) 木名瀬商事　株式会社 野田市８３６番地 52,250,000円 土木部下水道課

24 令和6年5月30日 一般競争入札 枝線管渠布設工事(６－５工区) 大現建設　株式会社 野田市柳沢３０２番地の１０ 36,850,000円 土木部下水道課

25 令和6年5月30日 一般競争入札 枝線舗装工事(その２) 株式会社　飯塚緑化土木 野田市蕃昌６９番地 13,750,000円 土木部下水道課

26 令和6年5月30日
一般競争入札(総合評
価)

枝線管渠布設工事(６－３工区) 丸安伊藤建設　株式会社 野田市瀬戸９８８番地 54,340,000円 土木部下水道課

27 令和6年5月30日 一般競争入札 北前応急処理工事 ********** ********** 不調 土木部道路建設課

28 令和6年5月30日 一般競争入札 防草シート敷設工事 株式会社　飯塚緑化土木 野田市蕃昌６９番地 11,440,000円 土木部道路サービス課

29 令和6年5月30日 一般競争入札
野田市立東部中学校他1校給食室等改修工
事

有限会社　藤田工務店 野田市下三ケ尾１９２番地の２ 11,440,000円 総務部営繕課

30 令和6年5月30日 一般競争入札
野田市欅のホール冷温水発生機等空調設
備改修工事

********** ********** 不調 総務部営繕課

31 令和6年5月30日 一般競争入札
野田市本庁舎空調機(ＡＣＵ－４・５)改修工
事

浅野さく泉管工 株式会社 野田市横内４２番地１１ 68,035,000円 総務部営繕課

32 令和6年5月30日
一般競争入札(総合評
価)

野田市立中央子ども館新築工事 創英建興　株式会社 野田市横内６６番地の３３ 123,860,000円 総務部営繕課

33 令和6年6月18日
一般競争入札(総合評
価)

阿部沼第１号調整池築造工事（その２） 上原建設工業　株式会社 野田市桐ケ作１６１４ 154,550,000円 土木部下水道課

34 令和6年6月18日 一般競争入札 枝線管渠布設工事（６－１工区） 糸川建設　株式会社 野田市船形２６２４番地 32,890,000円 土木部下水道課

35 令和6年6月18日 一般競争入札 枝線管渠布設工事（６－７工区） 浦辺建設　株式会社 野田市目吹１０２６番地 36,850,000円 土木部下水道課

36 令和6年6月18日 一般競争入札 枝線管渠布設工事（６－９工区） ********** ********** 不調 土木部下水道課

37 令和6年6月18日 一般競争入札 枝線舗装工事（その５） 大現建設　株式会社 野田市柳沢３０２番地の１０ 8,360,000円 土木部下水道課

38 令和6年6月18日
一般競争入札(総合評
価)

野田市立岩名中学校屋内運動場屋根改修
工事

愛宕建設工業　株式会社 野田市野田７９２番地 49,390,000円 総務部営繕課

39 令和6年6月18日 一般競争入札 野田市立野田学童保育所新設工事 平井建設　株式会社 野田市中野台７１８番地 22,880,000円 総務部営繕課

40 令和6年6月21日 指名競争入札 野田市本庁舎変圧器改修工事 有限会社　丸勝電気 野田市上花輪１２１２番地の３ 6,655,000円 総務部営繕課

41 令和6年6月21日 指名競争入札 枝線管渠布設工事（６－８工区） 栄進建設　株式会社 野田市山崎１６４８番地 6,303,000円 土木部下水道課

42 令和6年6月21日 指名競争入札
木野崎農業構造改善センター調理室空調設
備交換修繕工事

有限会社　丸勝電気 野田市上花輪１２１２番地の３ 2,464,000円 自然経済推進部農政課

- 2 -



令和６年度　入札結果（建設工事）

No. 開札日 入札の方法 工事の名称 落札者名 住所
落札金額
（税込み）

発注担当課

43 令和6年6月21日 指名競争入札
野田市消防署庁舎車庫電動シャッター修繕
工事

********** ********** 不調 消防本部総務課

44 令和6年6月21日 指名競争入札 野田市立児童センター屋外時計設置工事 ********** ********** 不調 総務部営繕課

45 令和6年7月2日 一般競争入札 枝線舗装工事（その７） 株式会社　坂斉建設 野田市鶴奉１３番地 8,470,000円 土木部下水道課

46 令和6年7月2日 一般競争入札 野田市立二川小学校職員トイレ等改修工事 ********** ********** 不調 総務部営繕課

47 令和6年7月2日 一般競争入札
野田市立関宿中央小学校B･C系統トイレ改
修工事

有限会社　トライワーク 野田市木間ケ瀬１８３１番地７ 36,817,000円 総務部営繕課

48 令和6年7月2日 一般競争入札 山崎幹線管渠築造工事(１工区) 株式会社　坂斉建設 野田市鶴奉１３番地 44,770,000円 土木部下水道課

49 令和6年7月2日 一般競争入札 枝線管渠布設工事(６－２工区) 池沢土木　株式会社 野田市中里４６４番地 62,920,000円 土木部下水道課

50 令和6年7月2日 一般競争入札 野田市立南部小学校トイレ改修工事 愛宕建設工業　株式会社 野田市野田７９２番地 33,418,000円 総務部営繕課

51 令和6年7月2日 一般競争入札
野田市欅のホール冷温水発生機等空調設
備改修工事

********** ********** 不調 総務部営繕課

52 令和6年7月11日 指名競争入札
上原第２・上原第５マンホールポンプ場汚水
ポンプ交換工事

株式会社　第一テクノ　千
葉営業所

千葉市中央区今井二丁目１４番５号 3,190,000円 土木部下水道課

53 令和6年7月11日 指名競争入札
野田市欅のホール中央出張所空調設備改
修工事

大塚電気設備　株式会社 野田市宮崎１３３番地 6,820,000円 総務部営繕課

54 令和6年7月11日 指名競争入札
野田市東部公民館ほか３施設高圧設備改
修工事

有限会社　中島電気商会 野田市古布内１６９８番地 5,467,000円 総務部営繕課

55 令和6年7月17日 一般競争入札 北前応急処理工事 愛宕建設工業　株式会社 野田市野田７９２番地 8,580,000円 土木部道路建設課

56 令和6年7月17日 一般競争入札 枝線舗装工事（その４） 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 8,470,000円 土木部下水道課

57 令和6年7月29日 指名競争入札 清水台小学校特別支援学級教室改修工事 丸要建設　株式会社 野田市清水１５９番地 3,245,000円 生涯学習部教育総務課

58 令和6年7月29日 指名競争入札 枝線管渠布設工事（6－10工区） 三秀建設　有限会社 野田市上三ケ尾４８３番地１ 3,245,000円 土木部下水道課

59 令和6年7月31日
一般競争入札(総合評
価)

野田市欅のホール冷温水発生機等空調設
備改修工事

株式会社　日立ビルシステ
ム

千葉県柏市柏四丁目８番１号 176,000,000円 総務部営繕課

60 令和6年7月31日 一般競争入札 道路築造工事 浦辺建設　株式会社 野田市目吹１０２６番地 33,000,000円 都市部都市整備課

61 令和6年7月31日 一般競争入札 愛宕駅西口駅前広場整備工事(その４) 株式会社　堀建設 野田市野田７２０番地１ 13,926,000円 都市部愛宕駅周辺地区市街地整備事務所

62 令和6年7月31日 一般競争入札 枝線舗装工事（その３） 木名瀬商事　株式会社 野田市８３６番地 10,340,000円 土木部下水道課

63 令和6年8月7日 指名競争入札 野田市立児童センター屋外時計設置工事 山本建設工業　株式会社 野田市野田８０７番地 2,695,000円 総務部営繕課

- 3 -



令和６年度　入札結果（建設工事）

No. 開札日 入札の方法 工事の名称 落札者名 住所
落札金額
（税込み）

発注担当課

64 令和6年8月23日
一般競争入札(総合評
価)

溜台舗装修繕工事 大現建設　株式会社 野田市柳沢３０２番地の１０ 68,640,000円 土木部道路建設課

65 令和6年8月23日
一般競争入札(総合評
価)

岩名二丁目舗装修繕工事 株式会社　坂斉建設 野田市鶴奉１３番地 118,800,000円 土木部道路建設課

66 令和6年8月23日
一般競争入札(総合評
価)

野田市立福田第一小学校Ａ系統トイレ改修
工事

丸要建設　株式会社 野田市清水１５９番地 49,280,000円 総務部営繕課

67 令和6年8月23日 一般競争入札 枝線舗装工事（その１） 池沢土木　株式会社 野田市中里４６４番地 20,790,000円 土木部下水道課

68 令和6年9月3日 一般競争入札 野田市立二川小学校職員トイレ等改修工事 有限会社　トライワーク 野田市木間ケ瀬１８３１番地７ 17,600,000円 総務部営繕課

69 令和6年9月3日 一般競争入札 枝線管渠布設工事（６－９工区） 株式会社　坂斉建設 野田市鶴奉１３番地 30,910,000円 土木部下水道課

70 令和6年9月3日 一般競争入札 市道93530号線道路改良工事 株式会社　山孝建設 野田市木間ケ瀬２４０番地 11,000,000円 土木部道路建設課

71 令和6年9月3日 一般競争入札 上新田排水整備工事 田村興業 株式会社 野田市古布内２９０番地 17,050,000円 土木部道路建設課

72 令和6年9月3日 一般競争入札 中野台中根線道路改良工事（その５） 株式会社　坂斉建設 野田市鶴奉１３番地 8,965,000円 土木部道路建設課

73 令和6年9月18日 一般競争入札 野田市消防団第１２分団器具置場改修工事 有限会社　藤田工務店 野田市下三ケ尾１９２番地の２ 21,670,000円 総務部営繕課

74 令和6年9月30日 指名競争入札 駐車場及び公園整備工事 株式会社　飯塚緑化土木 野田市蕃昌６９番地 6,600,000円 市民生活部市民生活課

75 令和6年9月30日 指名競争入札
野田市堆肥センター休憩施設及び少量危険
物保管庫設置工事

立川ハウス工業　株式会
社

千葉市中央区新町２４番９号 6,765,000円 自然経済推進部農政課

76 令和6年10月3日
一般競争入札(総合評
価)

平井汚水中継ポンプ場機械設備改築工事 株式会社　第一テクノ 千葉市中央区今井二丁目１４番５号 242,000,000円 土木部下水道課

77 令和6年10月3日
一般競争入札(総合評
価)

平井汚水中継ポンプ場電気設備改築工事
三菱電機プラントエンジニ
アリング　株式会社

千葉市中央区新町２４番９号 137,280,000円 土木部下水道課

78 令和6年10月3日
一般競争入札(総合評
価)

準用河川改修工事 松浦建設　株式会社 野田市東金野井９５７番地１ 60,500,000円 土木部管理課

79 令和6年10月3日 一般競争入札 今和泉舗装修繕工事 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 35,640,000円 土木部道路建設課

80 令和6年10月11日 指名競争入札 東武者土応急処理工事 株式会社　山孝建設 野田市木間ケ瀬２４０番地 5,940,000円 土木部道路サービス課

81 令和6年10月17日 一般競争入札
野田市南コミュニティセンター出張所屋上防
水改修他工事

丸要建設　株式会社 野田市清水１５９番地 13,167,000円 総務部営繕課

82 令和6年10月29日 指名競争入札 公共汚水桝設置工事(その２) 末柄工業　株式会社 野田市谷津１２８８番地 7,865,000円 土木部下水道課

83 令和6年10月29日 指名競争入札 行人谷津応急処理工事 ********** ********** 不調 土木部道路建設課

84 令和6年10月29日 指名競争入札 愛宕駅西口駅前美術館絵画作成設置工事 株式会社　堀建設 野田市野田７２０番地１ 3,410,000円 ＰＲ推進室

- 4 -



令和６年度　入札結果（建設工事）

No. 開札日 入札の方法 工事の名称 落札者名 住所
落札金額
（税込み）

発注担当課

85 令和6年10月29日 指名競争入札 岩名地区管渠施設補修工事 株式会社　サンケン 松戸市金ケ作３９４番地１２ 2,860,000円 土木部下水道課

86 令和6年10月30日
一般競争入札(総合評
価)

野田市学校給食センター新築工事 山本建設工業　株式会社 野田市野田８０７番地 4,576,000,000円 総務部営繕課

87 令和6年10月30日 一般競争入札 清水公園駅前線道路改良工事 株式会社　飯塚緑化土木 野田市蕃昌６９番地 27,720,000円 土木部道路建設課

88 令和6年11月19日 一般競争入札
境杉戸線バイパス関連道路改良工事(その
１)

有限会社　小平組 野田市関宿台町２６９３番地 29,700,000円 土木部道路建設課

89 令和6年11月19日 一般競争入札 防犯カメラ設置・更新工事 有限会社　総和興業 野田市中根６７番地 15,400,000円 市民生活部市民生活課

90 令和6年11月19日 一般競争入札 木野崎幹線水路浚渫工事 株式会社　坂斉建設 野田市鶴奉１３番地 14,619,000円 自然経済推進部農政課

91 令和6年11月19日 一般競争入札 槙ノ内舗装補修工事 関山建設　株式会社 野田市岩名２０１５番地の４４ 18,260,000円 土木部道路建設課

92 令和6年11月26日 指名競争入札 新江川排水機場高架水槽補修工事 有限会社　藤田工務店 野田市下三ケ尾１９２番地の２ 6,050,000円 自然経済推進部農政課

93 令和6年11月26日 指名競争入札 三角原舗装補修工事 浦辺建設　株式会社 野田市目吹１０２６番地 6,380,000円 土木部道路建設課

94 令和6年11月26日 指名競争入札 施設移管補修工事 栄進建設　株式会社 野田市山崎１６４８番地 2,750,000円 都市部梅郷駅西土地区画整理事務所

95 令和6年11月26日 指名競争入札
福田運動場地下水汲み上げポンプ交換工
事

株式会社　ホーユー水興 野田市横内１２１番地１４ 2,035,000円 自然経済推進部スポーツ推進課

96 令和6年12月2日 一般競争入札 松ノ一舗装修繕工事 栄進建設　株式会社 野田市山崎１６４８番地 31,570,000円 土木部道路建設課

97 令和6年12月2日 一般競争入札 下荒久舗装補修工事 ********** ********** 不調 土木部道路建設課

98 令和6年12月2日 一般競争入札 清水公園東２丁目舗装補修工事 木名瀬商事　株式会社 野田市８３６番地 9,900,000円 土木部道路建設課

99 令和6年12月2日 一般競争入札 野田市中央公民館屋上防水改修工事 創英建興　株式会社 野田市横内６６番地の３３ 25,850,000円 総務部営繕課

100 令和6年12月17日
一般競争入札(総合評
価)

愛宕駅東口駅前広場整備工事 株式会社　堀建設 野田市野田７２０番地１ 44,715,000円 都市部愛宕駅周辺地区市街地整備事務所

101 令和6年12月17日 一般競争入札 往行塚舗装修繕工事 木名瀬商事　株式会社 野田市吉春８３６番地 28,270,000円 土木部道路建設課

102 令和6年12月17日 一般競争入札 市道２０４０号線道路改良工事 田村興業 株式会社 野田市古布内２９０番地 28,380,000円 土木部道路建設課

103 令和6年12月17日 一般競争入札 南部１号幹線舗装工事(その１) 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 19,690,000円 土木部下水道課

104 令和6年12月17日 一般競争入札 野田市本庁舎トイレ洋式化工事 浅野さく泉管工 株式会社 野田市横内４２番地１１ 12,441,000円 総務部営繕課

105 令和6年12月24日 指名競争入札
野田市立第二中学校昇降口スロープ設置
及び校舎階段手摺設置工事

有限会社　藤田工務店 野田市下三ケ尾１９２番地の２ 4,510,000円 生涯学習部教育総務課

- 5 -



令和６年度　入札結果（建設工事）

No. 開札日 入札の方法 工事の名称 落札者名 住所
落札金額
（税込み）

発注担当課

106 令和6年12月24日 指名競争入札 愛宕駅西口駅前広場雨水排水舗装工事 株式会社　堀建設 野田市野田７２０番地１ 2,288,000円 都市部愛宕駅周辺地区市街地整備事務所

107 令和6年12月24日 指名競争入札 東京直結鉄道誘致ＰＲ看板設置工事 扶桑工業　株式会社 野田市花井８番１２号 2,398,000円 市政推進室

108 令和6年12月25日 一般競争入札 市道４３００８号線道路改良工事 株式会社　飯塚緑化土木 野田市蕃昌６９番地 39,380,000円 土木部道路建設課

109 令和6年12月25日 一般競争入札 マンホール耐震化工事 池沢土木　株式会社 野田市中里４６４番地 24,178,000円 土木部下水道課

110 令和6年12月25日 一般競争入札 中野台中根線道路改良工事 株式会社　坂斉建設 野田市鶴奉１３番地 9,306,000円 土木部道路建設課

111 令和7年1月22日 指名競争入札
野田市立興風図書館ロールスクリーン交換
工事

丸要建設　株式会社 野田市清水１５９番地 4,510,000円 生涯学習部興風図書館

112 令和7年1月22日 指名競争入札 西道上応急処理工事 ********** ********** 不調 土木部道路サービス課

113 令和7年1月22日 指名競争入札
野田市立岩木小学校非常放送設備改修工
事

有限会社　山幸商店 野田市野田６５３番地 1,925,000円 生涯学習部教育総務課

114 令和7年1月22日 指名競争入札
野田市立福田第二小学校自動火災報知設
備受信機改修工事

有限会社　山幸商店 野田市野田６５３番地 2,134,000円 生涯学習部教育総務課

115 令和7年1月22日 指名競争入札 野田市営七光台中央団地手摺改修工事 平井建設　株式会社 野田市中野台７１８番地 2,607,000円 総務部営繕課

116 令和7年1月22日 指名競争入札 江戸川堤防階段設置工事 ********** ********** 不調 土木部管理課

117 令和7年1月30日
一般競争入札(総合評
価)

みずき二丁目舗装修繕工事 大現建設　株式会社 野田市柳沢３０２番地の１０ 64,570,000円 土木部道路建設課

118 令和7年1月30日 一般競争入札 南部１号幹線舗装工事(その２) 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 38,170,000円 土木部下水道課

119 令和7年1月30日 一般競争入札 道路築造付帯工事 株式会社　坂斉建設 野田市鶴奉１３番地 17,237,000円 都市部都市整備課

120 令和7年2月10日 指名競争入札
複合老人ホーム野田市楽寿園食堂空調設
備改修工事

********** ********** 不調 総務部営繕課

121 令和7年2月10日 指名競争入札
野田市南コミュニティ会館２階和室空調設備
設置工事

********** ********** 不調 総務部営繕課

122 令和7年2月10日 指名競争入札 山崎小前あそびの広場水飲み場設置工事 株式会社　ホーユー水興 野田市横内１２１番地１４ 2,904,000円 自然経済推進部スポーツ推進課

123 令和7年2月10日 指名競争入札 いちいのホール正面玄関庇雨樋補修工事 山本建設工業　株式会社 野田市野田８０７番地 2,420,000円 市民生活部関宿支所

124 令和7年2月10日 指名競争入札 江戸川堤防階段設置工事 三秀建設　有限会社 野田市上三ケ尾４８３番地１ 2,002,000円 土木部管理課

125 令和7年2月19日 一般競争入札 上三丁歩排水整備工事 浦辺建設　株式会社 野田市目吹１０２６番地 8,635,000円 土木部管理課

126 令和7年2月27日 指名競争入札 下奉目排水整備工事 株式会社　谷中組 野田市関宿台町５６３４番地の２ 3,410,000円 土木部管理課

- 6 -



令和６年度　入札結果（建設工事）

No. 開札日 入札の方法 工事の名称 落札者名 住所
落札金額
（税込み）

発注担当課

127 令和7年2月27日 指名競争入札 西野宮排水整備工事 木名瀬商事　株式会社 野田市吉春８３６番地 5,335,000円 土木部管理課

128 令和7年3月5日 一般競争入札 準用河川盛土工事 松浦建設　株式会社 野田市東金野井９５７番地１ 19,470,000円 土木部管理課

129 令和7年3月5日 一般競争入札
川間南汚水中継ポンプ場汚水ポンプ交換工
事

********** ********** 不調 土木部下水道課

130 令和7年3月13日 指名競争入札
野田市立福田保育所すみれ組空調設備改
修工事

有限会社　森山電設 野田市平井３２７番地３ 4,983,000円 総務部営繕課

131 令和7年3月13日 指名競争入札
野田市立北部保育所厨房空調設備設置工
事

********** ********** 不調 総務部営繕課

132 令和7年3月13日 指名競争入札
複合老人ホーム野田市楽寿園食堂空調設
備改修工事

大塚電気設備　株式会社 野田市宮崎１３３番地 6,158,900円 総務部営繕課

133 令和7年3月13日 指名競争入札
野田市南コミュニティ会館２階和室空調設備
設置工事

有限会社　丸勝電気 野田市上花輪１２１２番地の３ 5,445,000円 総務部営繕課

134 令和7年4月2日 一般競争入札 上花輪新町排水整備工事 株式会社　坂斉建設 野田市鶴奉１３番地 28,050,000円 土木部管理課

- 7 -


